
 
 

 

UCHWAŁA Nr 29/92/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku „w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok”, Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu na kwotę   -         245.807 zł. 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

710   Działalność usługowa 10.000 

 71015  Nadzór budowlany 10.000 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

10.000 

758   Różne rozliczenia  100.807 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100.807 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

100.807 

801   Oświata i wychowanie 35.000 

 80102  Szkoły Podstawowe specjalne 35.000 

  2130 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu   

35.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100.000 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 100.000 



 
 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

100.000 

 Razem  245.807 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -        512.946 zł. 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

710   Działalność usługowa 10.000 

 71015  Nadzór budowlany 10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

  4260 Zakup energii 6.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

750   Administracja publiczna 245.449 

 75020  Starostwo powiatowe 245.449 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego 

– system oddymiania, oświetlenie awaryjne” – I etap    

245.449 

801   Oświata i wychowanie 151.497 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 57.700 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43.750 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1.950 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   

z pomocą obywatelom Ukrainy 

4.000 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywateli Ukrainy  

5.000 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

3.000 

 80115  Technika 86.857 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

40.000 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   

z pomocą obywatelom Ukrainy  

6.857 



 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywateli Ukrainy  

20.000 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy   

20.000 

 80195  Pozostała działalność  12.940 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 6.940 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  100.000  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 100.000 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 85.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 

 Razem 512.946 

 

§ 3 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -        267.139 zł.     

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 245.449 

 75020  Starostwo powiatowe 245.449 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego 

– system oddymiania, oświetlenie awaryjne”    

195.449 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów  

    - zakup serwera” 

40.000 

801   Oświata i wychowanie 15.690 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8.750 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.750 

 80195  Pozostała działalność  12.940 

  4300 Zakup usług pozostałych  6.000 

  4301 Zakup usług pozostałych 4.940 

  4411 Podróże służbowe zagraniczne 2.000 

 Razem 267.139 

 

 



 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany po stronie dochodów i wydatków dotyczą: 

 

- dz. 710, rozdz. 710015 Nadzór budowlany, dotyczy dotacji celowej z budżetu państwa z 

przeznaczeniem uzupełnienie wydatków bieżących w powiatowym inspektoracie budowlanym. 

Zaplanowanie wydatków  zgodnie z wnioskiem Kierownika jednostki 

 

- dz. 750, rozdz. 75020 Starostwo powiatowe, dotyczą przeniesienia planowanych wydatków 

w ramach rozdziału, w wyniku ponownego postępowania przetargowego na ww. zadanie 

dokonano zmiany zakresu oraz zwiększenia kwoty wydatków na jego realizację.     

 

- dz. 758 Różne rozliczenia (dochody) - otrzymane środki z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy w kwocie 100.807 zł., na wydatki w dz. 801, rozdz. 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne, SOSW w Grębowie  oraz 80115 Technika, ZS w Gorzycach na dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy (uczniom) obywatelom Ukrainy.    

 

- dz. 801, rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne, dotyczy otrzymanej dotacji z Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli na lata 

2020 - 2024 Aktywna tablica w kwocie 35.000 zł., oraz przeniesienie wydatków zgodnie z  

wnioskiem kierownika Dyrektora  SOSW w Grębowie.   

 

- dz. 801, rozdz. 80195 Pozostała działalność, przeniesienia pomiędzy paragrafami 

planowanych wydatków na kwotę 6.940 zł., zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 

2 w Nowej Dębie oraz przeniesienie kwoty 6.000 zł., pomiędzy § 4300 zakup usług pozostałych 

a § 4170 wynagrodzenia bezosobowe, z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

związanych z awansem zawodowym nauczycieli.   

 

- w dz. 853, rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy, dotyczy otrzymanej dotacji celowej 

z budżetu Miasta Tarnobrzeg, z przeznaczeniem uzupełnienie części wydatków bieżących 

w Powiatowym Urzędzie Pracy na podwyżki wynagrodzeń pracowników, związanych 

z regulacją minimalnych wynagrodzeń z dniem 1 lipca 2023 r.  

  


